I N D I C A Ç Ã O  Nº.  054

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando substituir a lâmpada queimada localizada na rede de iluminação pública defronte à residência de nº. 163, no Jardim Itamaraty, pois a luminosidade local está deficiente, trazendo insegurança aos moradores locais e às demais pessoas que transitam pela referida localidade, bem como determine orientação para que o serviço de manutenção da iluminação pública seja feito de forma regular, a fim de preservar os interesses e a segurança dos munícipes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de março de 2001.

Vereador  Autor DOMINGOS CHAVARI NETO

- PTB -